1

平成 29年 3月 1日

各   位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

株式会社 T&Cメディカルサイエンス

代表取締役 田中茂樹

（コード番号 3832）

取締役   松本貞子

（TEＬ 03-5443-7489）

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

今般、当社の取引先に対する債権について、取立不能又は取立遅延のおそれが生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

（1） 名 称 株式会社メディテックファーイースト

（2） 所 在 地 東京都中央区八丁堀3丁目5番7号

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役 井上 旻

（4） 事 業 内 容 医療機器、理化学機器の輸入及び国内販売

（5） 資 本 金 10百万円

２．取立不能又は取立遅延のおそれが生じた経緯

 平成29年3月1日、東京地方裁判所より破産手続開始通知を受けました。

３．当該取引先に対する債権

   売掛金  0.3百万円

前渡金  43百万円

立替金  0.3百万円

４．今後の見通し

   当該債権につきましては、必要な引当処理等を実施いたします。

以 上